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Kontoret	och	kontakt	med	styrelsen	
Kontoret	på	Blekingevägen	12	är	öppet	varje	måndag	mellan	kl.	18:00	och	20:00,	förutom	26/6	till	14/8	samt	
helgdagar.	Föreningens	telefonsvarare	är	på	dygnet	runt	och	nås	på	018-42	22	90.	I	mån	av	tid	svarar	vi	på	
föreningens	mobiltelefon	som	nås	på	0709-85	63	00.	E-postmeddelanden	som	skickas	till	info@brfblekinge.se	
besvaras	 oftast	 inom	 två	 dygn.	 Vid	 akuta	 ärenden,	 kontakta	Upplands	 Boservice	 på	 018-18	 74	 01.	 Frågor	
gällande	 ekonomi,	 t.ex.	 borttappade	 avier,	 besvaras	 av	 SBC	 på	 0771-722	 722	 eller	 via	 www.sbc.se.	
Felparkerade	bilar	eller	bilar	parkerade	inne	på	gården	anmäls	till	Parkia	på	018-69	33	30.	

	

Sopcontainern		
Under	många	år	har	vi	haft	en	container	stående	på	stora	parkeringen	en	vecka	under	våren,	så	även	i	år.	Det	
har	tydligt	informerats	om	att	i	denna	container	får	det	inte	under	några	som	helst	omständigheter	stängas	
farligt	avfall,	elektronik,	vitvaror	etc.	Trotts	det	fanns	det	stora	mängder	elektronik	och	även	ett	helt	kylskåp.	
Som	tur	var	hittades	detta	och	kunde	avlägsnas	innan	containern	tömdes,	annars	hade	föreningen	fått	betala	
minst	10	000	kr	i	böter.	Eftersom	reglerna	för	containern	inte	följs	har	styrelsen	beslutat	att	vi	inte	kommer	
ha	någon	container	nästa	år.	
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Nytt	parkeringsbolag		
Som	vi	tidigare	informerat	om	så	har	vi	sedan	månadsskiftet	nytt	parkeringsbolag,	Parkia.	Parkia	sköter	både	
vår	besöksparkering	och	övervakningen	av	felparkerade	bilar.	Nya	skyltar	och	en	ny	biljettautomat	kommer	
upp	inom	kort,	till	dess	att	automaten	kommit	på	plats	är	besöksparkeringen	gratis.	Parkeringsövervakningen	
sker	dock	sedan	månadsskiftet,	dvs	om	du	ser	en	felparkerad	bil,	någon	som	har	parkerat	inne	på	gården	etc.	
ska	du	ringa	Parkia	på	018-69	33	30.	

	

Bilfria	innergårdar	
Vi	påminner	än	en	gång	om	att	våra	innergårdar	är	bilfria	och	att	du	endast	får	köra	in	bilen	för	i-	och	urlastning,	
tänk	då	på	att	även	köra	väldigt	sakta	då	vi	har	lekande	barn	på	innergårdarna.	Det	är	absolut	förbjudet	att	
parkera	inne	på	gårdarna,	och	detta	kommer	kontrolleras	mer	noggrant	nu	efter	bytet	av	parkeringsbolag.	

Om	ni	flyttar	och	då	behöver	stå	längre	inne	på	gården	krävs	ett	speciellt	tillstånd	som	endast	gäller	vid	ett	
tillfälle,	detta	kan	ni	hämta	på	kontoret	en	måndagskväll.	Om	behovet	uppstår	mer	akut,	ring	till	föreningens	
mobiltelefon	på	0709-85	63	00.	

	

Trasig	tvättmaskin	
För	andra	gången	på	kort	 tid	har	någon	tvättat	alldeles	 för	 tunga	mattor	 i	den	mellersta	 tvättmaskinen	på	
Blekingevägen	5.	Det	har	resulterat	i	att	denna	maskin	återigen	är	trasig,	denna	gång	har	den	gått	sönder	så	
mycket	att	föreningen	troligen	kommer	behöva	köpa	in	en	helt	ny	tvättmaskin.	Det	är	inte	tillåtet	att	använda	
tvättmaskinerna	till	mattor,	mattor	blir	alldeles	för	tunga	och	sliter	ut	våra	maskiner	direkt.	

	

Soprummen	
Under	en	lång	tid	har	föreningen	haft	hjälp	av	Nisse	på	Blekingevägen	13	att	hålla	våra	soprum	fina.	Nisse	har	
gjort	ett	stort	jobb	med	att	sortera	om	sopor,	städat	av	golven,	flyttat	runt	fulla	kärl	osv.	Detta	är	ett	jobb	som	
egentligen	inte	ska	behöva	göras,	om	alla	skötte	sig	så	skulle	detta	tunga	jobb	inte	behöva	göras.	Som	ett	första	
steg	 i	 vårt	 källsorteringsförsök	 så	 kommer	 föreningen	 inte	 sortera	 om	 några	 sopor	 eller	 hålla	 iordning	
soprummen	under	juni	och	juli.	Det	är	upp	till	varje	medlem	att	se	till	att	sortera	sina	sopor	rätt	och	att	hålla	
soprummen	i	gått	skick.	Precis	som	innan	är	det	strängt	förbjudet	slänga	sopor	någon	annanstans	än	i	det	kärl	
som	 det	 är	 avsett	 för.	 Sopor	 får	 inte	 finnas	 i	 trapphus,	 på	marken,	 utanför	 soprummen	 eller	 på	 golven	 i	
soprummen.	

Det	är	enligt	lag	förbjudet	att	slänga	grovsopor	så	som	till	exempel	lastpallar,	elektronik,	vitvaror,	färg,	farligt	
avfall	etc.	i	våra	soprum,	detta	ska	istället	lämnas	till	kommunens	återvinningscentral.	

Styrelsen	vill	också	passa	på	att	tacka	Nisse	för	hans	fina	arbete	genom	åren	med	att	hålla	våra	soprum	fina.	

Som	 vi	 informerade	 om	 på	 föreningsstämman	 kommer	 också	 inom	 kort	 installera	 övervakningskameror	 i	
samtliga	soprum.	

	


